
UCHWAŁA NR XVII.8.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie: zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku 
leśnego, opłaty od posiadania psa oraz opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

w Gminie Otyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019r. poz. 506 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1256 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 
opłaty od posiadania psa oraz opłaty targowej w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów należności pieniężnych wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów wsi:

Sołectwo Bobrowniki - Weronika Poryszko

Sołectwo Czasław - Ryszard Guz

Sołectwo Konradowo - Wiesława Hnat

Sołectwo Ługi - Violetta Domin

Sołectwo Modrzyca - Elżbieta Dąbrowska

Sołectwo Niedoradz - Jolanta Kmieć

Sołectwo Zakęcie - Zygmunt Mielcarek

§ 3. 1. Pobrane kwoty inkasenci są zobowiązani przekazać na rachunek bankowy Gminy Otyń w terminie 7 dni 
od dnia w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić.

2. Zarządzenie poboru podatków i opłat w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności przez podatników 
bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Otyń.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI.3.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie zarządzenia 
poboru należności pieniężnych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów w Gminie Otyń.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz
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UZASADNIENIE

W uchwale uszczegółowiono, że pobór dotyczy podatków i opłat należnych od osób fizycznych oraz

wykreślono zapisy dotyczące obszaru działania inkasentów i dokonywania czynności osobiście.

Wynagrodzenie dla inkasentów jest płatne w ramach diety określonej odrębną uchwałą Rady Miejskiej Otyń

Nr XVI.2.2020 z 11 lutego 2020r.
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